（社）岐阜県放射線技師会                              平成23年1月吉日

中濃支部会員各位

                                              （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 森 誠

第316回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓

 大寒の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、メーカー講演 を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白
記

１． 日時 平成２３年３月１２日（土） １７：３０～

２． 場所 「鈴川」

       〒 509-0214 岐阜県可児市広見７５５－４ ＴＥＬ 0120-012297

３．  内容 「 メーカー講演 」

                              司会 東可児病院 松岡義直

メーカー講演

     『認知症治療ガイドラインについて』

      エーザイ・ジャパン 東海エリア 岐阜医薬二部 金子 隆ー

※ 第317回中濃画像研究会運営会議を行います。

4. 参加費    一般     300円  （食事無し）

5. その他

＜地区幹事＞   郡上地区    岩谷進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）